
    
 

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“ 
(CZ.1.04/3.1.03/97.00068) 

 

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje  

a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR. 

 
 

 

ZÁPIS   

z jednání ŘS KPSS Nymburk 

Termín: 15. 10. 2014 

Místo:  Kancelář koordinátora KPSS, Nymburk 

Přítomni:   viz prezenční listina 

 

 

Program jednání: 

 1. Zahájení, schválení programu jednání 

 2. Informace sociální oblast 

 3. Diskuze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
 

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“ 
(CZ.1.04/3.1.03/97.00068) 

 

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje  

a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR. 

 
 

Setkání začalo v 16:30 hod. 

1) Zahájení, schválení programu 

Koordinátor zahájil setkání přivítáním účastníků a představením programu jednání.   

2) Informace ze sociální oblasti 

 EISSS – systém již funguje na stránkách www.socialni-sluzby-nymburk.cz 

Organizace působící na území ORP Nymburk již zadaly veškeré informace a 

systém je již přístupný veřejnosti.  

 Týden sociálních služeb – uskutečnil se v týdnu od 6.10 – 10. 10.  2014 

 8.10.2014 na besedě „Bezpečně doma i na silnici“ -  účast více jak 60 seniorů, 

velice kladné hodnocení. 

 9.10.2014 Den s poskytovateli – prezentace většiny poskytovatelů sociálních a 

návazných služeb působících na území ORP Nymburk, rovněž pozitivní odezva. 

 Koordinátorka informovala přítomné o pracovním setkání s novým krajským 

koordinátorem. O způsobu financování organizací nabízejících sociální služby – 

podání žádosti na Středočeský kraj prostřednictvím OK systému. Možnost 

využití školení či konzultací.   

 

3) Diskuze 

Členové ŘS KPSS řešili možnosti financování jednotlivých poskytovatelů 

z prostředků města Nymburk.  

 

 

Zapsala: Bc. Ivana Bohuslavová 

 

 

Setkání skončilo v 18,00 hod.  

 


